
K prodeji, Byt 3+1, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4316832 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 3+1 s celkovou užitnou plochou
62 m2, který se nachází v pátém patře zrevitalizovaného
panelového domu v oblíbené lokalitě Brno-Líšeň, na ulici
Strnadova.

Byt je v původním stavu a nabízí tak skvělou příležitost k
rekonstrukci dle vlastních představ, toto neplatí o koupelně a
oddělené toaletě, tyto místnosti byly zrekonstruovány. Součástí
bytu je také balkon, přístupný z obývacího pokoje a sklepní kóje.
Dům prošel revitalizací, která zahrnovala zateplení fasády, výměnu
oken a modernizaci společných prostor společné s výtahem.
Lokalita nabízí výbornou občanskou vybavenost, blízkost přírody i
pohodlnou dostupnost do centra města.

V Případě zájmu o více informací nebo o prohlídku se neváhejte
obrátit na makléře.

ID inzerátu ESO: 4316832
Inzerát vydán: 07.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 7136620
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Počet bytů v domě: 64
Obytná plocha: 62 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Bytové jádro: Zděné
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 62 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Hulata
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


